

中华社会救助基金会·“2022 年肺癌筛查防治公益行动项目”
实施合作协议之补充协议

编号：[2022/07] 号

甲方：中华社会救助基金会

法定代表人：许嘉璐

地址：北京市东城区王府井东大街澳门中心写字楼 806 室

联系人：刘洋

联系方式：010-58138033

乙方：上海麦田公共关系咨询有限公司

法定代表人：严佳芳

地址：上海市静安区成都北路 333 号招商局广场南楼 2602 室

联系人：陆一波

联系方式：13774238828

甲方与乙方以下独称“一方”，合称“双方”。

鉴于：

甲乙双方就“2022 年肺癌筛查防治公益行动”项目（“本项目”）签署了《中华社会救助基金会·“2022 年肺癌筛查防治公益行动项目”实施合作协议》（“原协议”，编号）；

鉴于，根据原协议的相关约定，并且基于本项目实际开展的情况 对原合同中三次活动款项拨付比例 ，需要调整。

双方现经友好协商一致，希望对原协议进行补充，并于 2022 年 7 月 11 日（“生效日”）达成本补充协议（“本补充协议”）如下：

1. 本补充协议未定义的词语，应与其在原协议中所具备的含义相同。

2. 原协议第 1 条应整体替换为如下条款：一、项目支持事宜

1. 甲方自愿作为项目的多家支持方之一，就项目向乙方提供资金支持（“项目支持费”），金额共计人民币 1,190,215.08 元（大写：人民币壹佰壹拾玖万贰佰壹拾伍圆零角捌分），项目支持费具体明细参见本协议附件一。

2. 乙方作为项目主办方，接受甲方提供的项目支持费，并负责该项目的具体筹划和使用项目支持费实施项目。

3. 原协议第 2 条应整体替换为如下条款：二、项目支持费的提供

1. 甲方同意根据上述条款以银行转账方式向乙方提供上述项目支持费，共计人民币 1,190,215.08 元（大写：人民币壹佰壹拾玖万贰佰壹拾伍圆零角捌分）。乙方应根据甲方提供的项目支持费金额，及时开具财政部门统一印制并加盖乙方法人单位印章的公益事业捐赠统一票据（“合法票据”）。

2. 本协议项下的项目支持费将分期支付。甲方将按以下安排将上述项目支持费分 3 次转入以下乙方指定账户：

(1) 第一笔：生效日后十五(15)个工作日内支付第一笔项目支持费，共计人民币 416,575.28 元（大写：人民币肆拾壹万陆仟伍佰柒拾伍圆贰捌分）。

(2) 第二笔：当项目进展达到如下约定：乙方需按照“项目活动方案”完成项目的 50%，即筛查人数达 9600 人，且甲方对项

目成果（含乙方提供的相关费用清单、记录文档或现场照片等）确认无误后，甲方向乙方支付项目总金额的35%，即RMB 416,575.28 元（大写：人民币 肆拾壹万陆仟伍佰柒拾伍圆贰捌分）。

第三笔：当项目进展达到如下约定，乙方需按照“项目活动方案”全部完成筛查项目，即筛查人数达 19200 人，甲方应在收到乙方提供的相应的项目完成报告（包括甲方要求的所有执行性文件）后的三十（30）个工作日内支付第三笔项目执行费，即乙方项目完成报告所告知的实际应支付尾款金额（不高于人民币 357,064.52，大写人民币叁拾伍万柒仟零陆拾肆圆伍角贰分）。

如甲方合理认为项目进展情况并没有达到上述约定的付款条件，或者乙方未能提供相应的项目进度报告/甲方要求的支持性文件，甲方并无义务支付相应的项目支持费，亦无须承担任何违约责任。

3. 乙方的指定账户信息如下：

开户名称：上海麦田公共关系咨询有限公司

银行账号：交通银行上海徐汇支行

开户银行：310066179018800063802

4. 原协议附件一应整体替换为本补充协议附件一

5. 本补充协议是对原协议的补充，构成原协议不可分割的组成部分。如原协议条款与本补充协议存在冲突或不一致之处，以

本补充协议为准。本补充协议未涉事项将按照原协议的规定继续执行。

6. 本补充协议受中华人民共和国法律管辖，未尽事宜由双方友好协商解决，协商不成的，原协议的争议解决条款将适用以解决双方之间的争议。

7. 本补充协议经双方签字盖章后自生效日起生效。本补充协议一式两份，甲方执一份，乙方执一份具有同等效力。

[以下无正文]

甲方：

乙方：

授权代表签字：_____

授权代表签字：_____

盖章：

盖章：

签订日期： 2022. 8 _____

签订日期： _____

附件一： 2022 全国肺癌筛查防治公益行动报价单

支持项目费用汇总
contribution project cost summary

编号	费用汇总 (Level 1)	费用明细 (Level 2)	Unit 单位	Unit Price (excl. TAX) 单价 (不含税)	QTY 数量	Times 次数	Total 总价	Remark 备注
1-1	交通费	机票	元/张		1000	14	14000	差旅支出
					Sub-total		56000	
2-1	住宿费	住宿	元/天		500	14	14000	差旅支出
					Sub-total		14000	
3-1	餐费	执行人员餐费	元/次		250	14	12600	差旅支出
					Sub-total		12600	
4-1	物料	展架设计、车贴设计、修改、完稿、以场展示物料按原来设计进行调整	张		240	1	240	57600
4-2	物料	门型展架 0.8M*1.8M 高清画面、1个筛查流程、1个防癌、1个肺小结节科普、1个AI、1个患	个		300	5	80	50000
4-3	物料	帐篷 3*3米 洽谈桌椅	个		800	3	30	72000
4-4	物料	海报	张		100	2	240	48000
4-5	物料	横幅	条		30	1	240	7200
4-6	物料	订书	张		15	4	240	14400
4-7	物料	排号小纸站	张		40	2	240	19200
4-8	物料	报告打印纸 A4 一包500张 预计1天使用1包、报告打印	张		0.1	500	240	12000
4-9	物料	打印知情同意书	张		1	360	240	86400
4-10	物料	一次性医用口罩 一天两盒	盒		100	2	240	48000
4-11	物料	一次性医用床单 一次性医用床单 提供患者上CT机检查使用 50张/包、一天2包	包		100	2	240	48000
4-12	物料	医用免洗手手消 75%酒精免洗手液凝胶速干型 500ml/瓶 一天2瓶	瓶		40	4	240	38400
4-13	物料	大巴CT车张贴制作	平方米		40	42	9	15120
4-14	物料	项目整体运输费用：包括所有执行物料的运输（30场/月）	月		1000	4	9	36000
4-15	物料	车贴工人、施工	人/天		200	2	9	3600
4-16	物料	舞台背景板	平方米		200	30	14	84000
4-17	物料	舞台（10M*30M*0.2M）	人/天		200	6	14	16800
4-18	物料	舞台地毯	平方米		22	30	14	9240
4-19	物料	门型展架 日程 指示	个		240	2	14	6720
4-20	物料	音响设备	场		600	2	14	16800
4-21	物料	32路数字调音台	个/天		1200	1	14	16800
4-22	物料	台卡	张		15	10	14	2100
4-23	物料	物料运输	次		1000	2	14	28000
					Sub-total		776380	
5-1	服务器设备	Net Development(后台开发) 服务器设备、基础服务器月租金（由腾讯直接提供6%增值税发票）	元/月		1500	1	12	18000
5-2	运营维护	Net Development(后台开发) 运营维护、基础设备百分之50（对服务器进行月度维护以确保元/人天	元/天		750	1	12	9000
5-3	系统平台	SIT UAT Functional Test(配置、功能测试) 系统平台、活动初始化搭建、由IT工程师协助进行一次元/人天	元/天		1000	5	1	5000
5-4	后台功能开发	Net Development(后台开发) 后台功能开发、筛查车活动搭建、后台新增活动创建功能、可以创元/人天	元/天		1000	9	1	27000
5-5	后台功能开发	Net Development(后台开发) 后台功能开发、筛查车活动搭建、后台新增活动创建功能、可以创元/人天	元/天		1000	9	1	27000
5-6	系统平台	Report Forms Development(报表开发) 系统平台、手机验证短信、预约提醒短信、服务包内短信元/人天	元/天		1000	9	1	27000
					Sub-total		114000	
6-1	数据调研	调研项目经理、数据数据查询、统计录入、报告撰写	元/人天		1000	1	14	14000
					Sub-total		27000	
7-1	供应商人员服务费	调查员	元/天		1000	1	14	14000
7-2	供应商人员服务费	高级摄影师	元/天		1000	1	14	14000
7-3	供应商人员服务费	高级摄像师	元/天		1500	1	14	21000
7-4	供应商人员服务费	搭建工人工人	元/天		200	9	14	16800
7-5	供应商人员服务费	项目经理	元/天		700	1	14	4200
					Sub-total		70000	
	供应商服务费			5.64%			52864.41	
	供应商税费			6.00%			67370.66	
					Total-总计		1190215.05	